JRK TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA.;

OBJETO: prestação de serviços de transportes, mediante locação de veículos automotores, para
atendimento de todas as atividades desenvolvidas pela Companhia;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 006/2025;

VALOR GLOBAL: R$ 92.400,00 (noventa e dois mil quatrocentos reais);

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2026, contados da data da sua assinatura;

FISCAL DO CONTRATO: Geilson Ferreira do Nascimento;

SUPLENTE DE FISCAL: Alina Baluz de Sousa;

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2026.

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3105, datada de 6 de fevereiro de 2026.)